
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 14 listopada 2024 r.

Poz. 79

DECYZJA Nr 3

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 14 listopada 2024 r.

zmieniająca decyzję w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 
w urzędach górniczych

Na podstawie § 4 zarządzenia nr 12 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 7 listopada 2022 r. 
w sprawie Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w urzędach górniczych (Dz. Urz. WUG poz. 69) postanawia się, co 
następuje:

§ 1. W decyzji nr 3 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 7 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w urzędach górniczych (Dz. Urz. WUG poz. 70) w § 1 wpro-
wadza się następujące zmiany:

1)	w pkt 1:

a)	uchyla się lit. b,

b)	po lit. c dodaje się lit. ca w brzmieniu:

„ca)	 Janusz Milejski
lekarz sprawujący profilaktyczną opiekę zdrowotną nad pracownikami
wykonującymi obowiązki służbowe w urzędach górniczych
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
im. sierżanta Grzegorza Załogi
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Katowicach
Członek Komisji,”,

c)	uchyla się lit. d;

2)	w pkt 2 uchyla się lit. d.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Krystyna Samek-Skwara


